

Vestbyens Herretøj ApS
Vejlevej 34 st. th., 7000 Fredericia

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 25 21 84 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Hans Henrik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Vestbyens Herretøj ApS Vejlevej 34 st. th. 7000 Fredericia |
| | CVR-nr.: 25 21 84 26 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår |
| Direktion | Hans Henrik Hansen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Sydbank |
| Modervirksomhed | 3H Holding, Fredericia ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.177.670 mod 1.402.391 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.164 mod 373.820 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens salgsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.177.670 | 1.402.391 |
| 1 Personaleomkostninger | -870.311 | -815.793 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.900 | -89.524 |
| Driftsresultat | 294.459 | 497.074 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -15.754 | -20.395 |
| Resultat før skat | 278.705 | 476.679 |
| 2 Skat af årets resultat | -64.541 | -102.859 |
| Årets resultat | 214.164 | 373.820 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 214.164 | 73.820 |
| Disponeret i alt | 214.164 | 373.820 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.625 | 23.525 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>10.625</u> | <u>23.525</u> |
| Deposita | 59.400 | 59.400 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>59.400</u> | <u>59.400</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>70.025</u> | <u>82.925</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.766.254 | 1.888.467 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.766.254</u> | <u>1.888.467</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 42.334 | 24.827 |
| Udskidte skatteaktiver | 7.500 | 7.942 |
| Andre tilgodehavender | <u>8.282</u> | <u>41.518</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>58.116</u> | <u>74.287</u> |
| Likvide beholdninger | <u>282.259</u> | <u>282.152</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.106.629</u> | <u>2.244.906</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.176.654</u> | <u>2.327.831</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.509.830 | 1.295.666 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.634.830</u> | <u>1.720.666</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 10.243 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.243</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 57.031 | 77.601 |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 64.099 | 123.913 |
| Anden gæld | 410.451 | 405.651 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>531.581</u> | <u>607.165</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>541.824</u> | <u>607.165</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>2.176.654</u> | <u>2.327.831</u> |

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 1.221.846 | 300.000 | 1.646.846 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>73.820</u> | <u>300.000</u> | <u>373.820</u> |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 1.295.666 | 300.000 | 1.720.666 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>214.164</u> | <u>0</u> | <u>214.164</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>1.509.830</u> | <u>0</u> | <u>1.634.830</u> |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 798.924 | 744.217 |
| Pensioner | 64.476 | 64.476 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.911 | 7.100 |
| | <u>870.311</u> | <u>815.793</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 64.099 | 123.913 |
| Årets regulering af udskudt skat | 442 | -21.054 |
| | <u>64.541</u> | <u>102.859</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris primo | | <u>653.206</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>653.206</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | 629.681 |
| Årets afskrivninger | | <u>12.900</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>642.581</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>10.625</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3H Holding, Fredericia ApS, CVR-nr. 31 60 24 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

3H Holding, Fredericia ApS, Nymarksvej 71, 7000 Fredericia
